PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1936 | documentoseduca@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024

PROCESSO Nº 8185/2024

BB Nº 1054590

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DOS SETORES DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que pregão eletrônico n.

070/2024, com data de abertura prevista para 18 de setembro de 2024, às 14:00h, está SUSPENSA. A nova

data de abertura será divulgada oportunamente.

Araraquara, 11 de setembro de 2024.

Agentes de Contratação

Secretaria Municipal da Educação